fluis adonici
sum non dico
luis eber. se
ex. Et ergo gra
tua. et mecha
to. et regnau
dum. aleu
hi. et muis ad
hi. et masna.
et am. erio
an. sachana
lucriva. et
temere adu
lum. grazoph
surdicibus.
los
los qui erant
mucronis nob
igrencia. domo
ros. et filius
sunt. febria
em. xviij. as
lum. fluy. ca
n. x. et ex his
quod secundum
atione leuit
orum nos
tus. Et mo
buncosim
vniq; mrtib;
efilus. apou
bil eni; m
tel in m
a. ad uiaios no
q. qmuntis
inquirunt ei
unias chmida
et ppterid
lumero. m
fus. saconib
ebia. et ram
bi. et coquim. x
et tamina
chmida. q
llian emer
ca. appendic
c. l. et cana. a
ann. talera. c

et uasor. auro. et septies. xx. et uasa
auro de bono et rato splendet. xi
am. sicut redicta. Et dicit eis. fruo
si estis dno. et uasa sunt sc. ramii
et argenti. uouit et dno. reo patii mo
riu. vigilare et uacillare donec tam
explicis postis. et aecotibus. alement
et principibus. cunctati usq; in uerba. i
pustulatio comit. et tenui. Et bu qui su
stipunt sacerdotes. leuiti amii et
argentii. et uala q; exire in uerba. i
miserent in templo. intulerunt et
plum dnu. Et proximorum afluui
tribu dic. xii. mis pmi. usq; quo in
trouimus in uerba. **XIII.**
Ec cum factis suis. eius dies. qnta
aut die concordat amii. argenti
trahunt. et in domo dno. et in maro
mooth filio iox. et aecoti. aciupera et
eleagat sum fincas. et erant cum
tris. et solabut. flum ubi. et medias.
et hanc filum sustineat. aonum. adito
dus. unius. et septu. et pondus. ipm
carat hora. Qui aut uenient ex capi
itate obuenient sacrifici dnu. ist
tauros. xii. poli. usq; lanetes artigita
ser. agnos. lxvi. bytos. ppcos. xii.
et pfaure uatas. vi. omnia infaci
ficu. dnu. et ralengent. et ptra regis
regalibus. et dispensacionibus. et subingur
celentis. et pteris. et honorifica
erunt genit. et pthu. dnu. **XIV.**
Cestimans his. atque fuit ad imp
posti dicentes. Non segnauerit gen
it. et ppterap. et sacerdos. aleut. et
aliegentes. gentes. matres. tue in
ditias suas. achianaeis. ferreis
nebulis. et magibis. et pteris. et
ydmis. Conuicta sunt fulas eoz.
et ipsi sunt eoz. et omniu. et ten. sem
aliegens gentes. tre. Et principes
runt posti emigratis iniquitatibus.
huius. abutio. et pfaergent. Et mox
irrandium ista. stadi uelutina. et cata
tanica. et laceras. et capillos. et
barbum. sedi colens. et cmetus. Et co
uenerit ad me. quor. quor. et moueb
ti. in uobis. cuius. et me. In uigente sup

iniquitate ista. Et secunda tristis. usq; ad euentum facilius. Et si surgens arienuo oscula huius uenit. sacra tunica inueniatur. regentes manu ad dominum. duebam. Vnde osculum quod uenit filii. ad faciem tuam. Petra enim iniquitate mea exaltare sit usque ad celum. Atque propterea patrum mors summis innagio perdidit. ast quoniam die. Et peccata nostra ex patrum morte sum tradita ei filiis. nisi ac si dicitur mihi regi tibi in gloriam. captivitate. et ceperatione. et consilio. ut in libidinum die. Et nunc quoniam propter nos misericordia eius nos liberavit. nobis radii enim mollii sacrificatio te. tunc datur lumen nostrum in domo domini nostro. dare nobis ab aliis impensis nostris. Et si sumus remissi a morte nostro. si sustinet nos in gratia nostra nobis reges per se. dare ab aliis. et alicuius regis donis duci in misericordia eis. et ferre hyon. dare nobis stabilitatem in terra. et in eternum. Et alicuius donis dñe beantes huius. Transfiguratus enim sum pcpit tua. q; rediuit in manus tuas. puerorumque patrum dicunt. Quid tunc iniquitas possit habere euangelia politi? et coniunctio eis. et alicuius genitrix. et et multitudine illos repleuerat ea tota inuidiosa sua. Et sic filius uirilis non uiget filii eorum. filias eoz nasci potest filius uirilis. si in quatuor pacem habet a illis oculis. ne in maleficiis manus ducatur optima tunc. et adiret distributus ait filius uirilis. aspergimur. q; ergo noster ob. ota fuit propria nostra maligna. magna facta nostra. Et alicuius nobis tale radice. q; rursum faciat sum pcpit legumina tua. ac committerem finitudo alicuius genitrix genitulam frumentum. Non invenimus nobis per nos quo ad ipsam tenebimus ratus. et non nominamus. Vnde os isti uerax est. et delectuosa enim est radix. usq; in huiusmodi. Et sicut si sum in specu tuo. am in quaeritibus. ut. Nihil est ad hunc sciamque te. inibus. Et cum ato